

## Dicots studieresultat presenterades på European Society for Sexual Medicine

**Pressmeddelande: Uppsala, 11 mars 2022. Läkemedelsföretaget Dicot meddelar att resultaten som visar långtidseffekten av läkemedelskandidaten LIB-01 presenterades på European Society for Sexual Medicines (ESSM) årliga kongress.**

Dicot har tidigare meddelat att ett inskickat s.k. abstract, med resultat från djurstudier som påvisar Dicots läkemedelskandidats långtidseffekt, blev utvalt att få presenteras på ESSM's årliga kongress 2022. ESSM är den ledande vetenskapliga organisationen inom sexualmedicin vars årliga kongress samlar framstående forskare och läkare från hela världen.

Under kongressen presenterade Dr. Rana Assaly, ansvarig för studierna på Dicots samarbetsföretag Pelvipharm, resultaten. P.g.a. rådande pandemiläge hölls kongressen digitalt. Den kompletta presentationen kan ses här: [ESSM presentation 2022](#).

”Att vi fick presentera resultat från vår läkemedelskandidat LIB-01 på ESSM's årliga kongress är en viktig bekräftelse på hur intressanta resultaten är. Kongressen är också en viktig kanal för oss att nå ut internationellt med våra resultat”, säger Göran Beijer, VD för Dicot.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Göran Beijer CEO

Tel: +46 706 63 60 09

Email: [goran.beijer@dicot.se](mailto:goran.beijer@dicot.se)

### **Om Dicot AB**

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket ska bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och för tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre effekt och långt färre biverkningar, jämfört med de som finns på marknaden. Idag lider minst 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till 50 miljarder SEK. Utvecklingen sker i egen regi fram till och med fas 2-studier. Därefter är det Dicots intention att ingå strategiska allianser, alternativt genomföra en trade-sale, med större, etablerade läkemedelsföretag för att kunna introducera LIB-01 på världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 3 300 aktieägare. För mer information se [www.dicot.se](http://www.dicot.se)

---